

Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj
Schwarzova 2617/27, 301 00 Plzeň
tel: +420 950 179 611, fax: +420 950 179 610, e-mail: plzen@suip.cz, DS: uiqueezx



Spisová značka
Q6-2021-81

Naše č.j.
7744/6.30/21-5

Vyřizuje/kontakt
Mgr. Lubomíra Rjabojová / kl.
648

V Plzni
19.5.2021

Poskytnutí informací dle z. č. 106/99 Sb.

Oblastnímu inspektorátu práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj byla dne 10.05.2021 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). Předmětem žádosti o informace bylo poskytnutí následujících informací:

- 1. Jaká výše pokuty byla uložena společnosti [redacted] za roky 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2020.**
- 2. Jaká výše pokuty byla uložena společnosti [redacted] za roky 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2020.**
- 3. Jaká výše pokuty byla uložena společnosti [redacted] za roky 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2020.**

Požadované informace požadujete zaslat do své datové schránky.

K otázkám uvedeným ve Vaší žádosti o poskytnutí informace přikládáme tabulku, která tvoří přílohu toho přípisu.

S pozdravem

Mgr. Lubomíra Rjabojová v.r.
právnička

vz.

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj

1

[redacted]

